
��������

� � � � � 	 �
 ���

�

�� 	� ��

	�

	�

�


�� �� �� �	 �� �� �
 ��

�� �� ��

��

�	

��

	�			�	�	
������

�� �� �� �	����

	�

	�

��

��

�


 �� ��

�	�
 ��
������

��
�����	��������

�����
����

��

��
��
�� �	

��

��

�


��

���

��

�� ��

��

��


�
� 
	
� 
� 

 ���
���

��

���

���

���
��
�

���

��	

�������	�� ��


�


�


� 
� �


��



Numer Numer katalogowy Nazwa części PL Zamiennik

1 kształtka prowadnicy - 1 szt.

2 śruba sześciokątna - 12 szt.

3 nakrętka samoblokująca – 16 szt.

4 stół roboczy – 1 szt.

5 XDED7754X1.005 wkładka w stole – 1 szt.

6 Śruba z łbem stożkowym  M5 x10 – 2 szt.

7 śruba z łbem krzyżowym M6x12 – 2 szt.

8 popychacz – 1 szt.

9 Płaskie nity z okrągłymi łbami – 23 szt.

10 uchwyt popychacza 1 – 1 szt.

11 uchwyt popychacza 2 – 1 szt.

12 śruba samoblokująca M3.5x16 – 7 szt.

13 filtr przeciwzakłóceniowy – 1 szt.

14 kondensator – 1 szt.

15 obudowa włącznika – 1 szt.

16 śruba z łbem krzyżowym M6x12 – 6 szt.

17 podkładka φ6 – 6 szt.

18 zębatka – 2 szt.

19 przewód zasilający – 1 szt.

20  śruba z łbem krzyżowym M5x12 – 2 szt.

21 obejma – 1 szt.

22 odgiętka – 1 szt.

23 śruba z łbem krzyżowym M5x10 – 2 szt. 

24 kątownik – 1 szt.

25 nakrętka samoblokujaca M5 – 4 szt.

26 obudowa pilarki – 1 szt.

27 podziałka kątowa – 1 szt.

28 listwa zębata – 1 szt.

29 śruba wpuszczana M4x10 – 3 szt.

30 mocowanie przewodu – 1 szt.

31 XDED7754X1.031 włącznik – 1 szt. WXCK-1

32 płaskownik – 4 szt.

33 nakrętka M6 – 36 szt.

34 podkładka sprężynująca φ6 – 24 szt.

35 podkładka φ6 – 36 szt.

36  śruba kwadratowa M6x12 – 24 szt.

37 noga – 4 szt.

38 poprzeczka – 4 szt.

39 stabilizator – 2 szt.

40 gumowa stopka – 4 szt.

41 XDED7754X1.041 zespół napędowy – 1 szt.

42 zawias – 2 szt.

43 klin rozszczepiający – 1 szt.

44 Płyta dociskowa klina – 1 szt.

45  śruba sześciokątna z kołnierzem – 4 szt.

46  tarcza – 1 szt.

47 XDED7754X1.047 pierścień dociskowy – 1 szt.

48 podkładka φ 8 – 1 szt.

49 XDED7754X1.049 śruba mocująca tarczę – 1 szt.



50 XDED7754X1.050 dolna osłona tarczy – 1 szt.

51 obrotowa osłona – 1 szt.

52 zawleczka – 2 szt.

53 sprężyna – 1 szt.

54 podkładka φ5 – 2 szt.

55 śruba samoblokująca M3.5x10 – 2 szt.

56 śruba z łbem krzyżowym M5x10 – 3 szt.

57 XDED7754X1.057 pierścień oporowy – 1 szt.

58 prowadnica klina rozszczepiającego – 1 szt.

59 uchwyt przegrody – 1 szt.

60  sprężyna – 1 szt.

61 nit mocujący – 1 szt.

62 płyta montażowa silnika – 1 szt.

63 prowadnica stalowa – 1 szt.

64 dystans – 1 szt.

65 śruba z łbem krzyżowym M4x20 – 2 szt.

66 nakrętka kontrujaca – 1 szt.

67 wspornik pokrętła regulacji wysokości – 1 szt.

68 koło zębate – 2 szt.

69 trzpień pokrętła – 1 szt.

70 pokrętlo – 1 szt.

71 XDED7754X1.071 korbka – 1 szt.

72 śruba z łbem krzyżowym M5x16 – 1 szt.

73 pokrętło blokady – 1 szt.

74 śruba z łbem krzyżowym M4x10 – 1 szt.

75 wskaźnik – 1 szt.

76 Śruba sześciokątna M5 x10 – 5 szt.

77 podkładka sprężynujaca φ5 – 7 szt.

78 płyta montażowa pokręteł – 1 szt.

79 XDED7754X1.079 osłona górna tarczy – 1 szt.

80 blat pomocniczy 1 – 2 szt.

81 wspornik krótki – 4 szt.

82 śruba sześciokątna M6x14 – 18 szt.

83 XDED7754X1.083 uchwyt – 1 szt.

84 przymiar kątowy – 1 szt.

85 zaślepka prowadnicy 3 – 1 szt.

86 XDED7754X1.086 prowadnica krótka – 1 szt.

87 zaślepka prowadnicy 2 – 1 szt.

88 zaślepka prowadnicy 1 – 2 szt.

89 Śruba sześciokątna M6 x30 – 2 szt.

90 pręt prowadzący – 1 szt.

91 wskaźnik przymiaru kątowego – 1 szt.

92 śruba z podkładką M4x8 – 1 szt.

93 pokrętło – 5 szt.

94 suwnica – 1 szt.

95 podkładka φ4 – 1 szt.

96 Wkręt samogwintujący ST3,5x8 – 1 szt.

97 wskaźnik – 1 szt.

98 trzpień mocujący prowadnicę 2 szt.

99 wspornik – 1 szt.



100 zaślepka wspornika – 1 szt.

101 XDED7754X1.101 prowadnica długa – 1 szt.

102 Śruba sześciokątna M5x14 – 2 szt.

103 podkładka φ5 – 2 szt.

104 Trzpień blokujący φ 8x60 – 1 szt.

105 zawias uchwytu – 1 szt.

106 XDED7754X1.106 uchwyt – 1 szt.

107 blat pomocniczy 2 – 1 szt.

108 trzpień mocujący osłonę tarczy – 1 szt.


